



[www.optima-ph.no](http://www.optima-ph.no)

## Bruk av Optima pH til hest

**Man- og halekløe og andre hudplager:** Fukt dei aktuelle hudområda med lunka vatn. Påfør **Optima pH hudvask for dyr** og gni denne godt inn i hårlag og hud. Skyll med lunka vatn etter 3-5 min. Bruk gjerne **Optima pH hudspray for dyr** når hud og hår er blitt tørre igjen. Spray på og børst det inn i hårlaget. Gjer dette 1 g pr dag eller etter behov.

Hvis det er tendens til sår skal det brukast **Optima pH gel** på slike område, 1-3 g pr dag.

**«Mugg»:** Vask vekk søle etc på beina med **Optima pH hudvask for dyr**. Tørk det aktuelle hudområdet med papir eller ei tørr fille Bruk deretter **Optima pH gel** på det same området. Utfør denne prosedyren dagleg eller etter behov. Bruk av tørt strø av tre i boksen er viktig for å unngå slike plager.

**Sur stråle-stråleråte:** Fjern skit og rensk opp etter behov. Vask med **Optima pH hudvask for dyr**. Bruk deretter **Optima pH hudspray for dyr** eller **Optima pH organiske syrer**. Begge deler kan brukast som spray eller bad(soaking).

**Mindre overflatesår:** Det er viktig å senka pH over tid. Dette oppnår ein med Optima. Vask med **Optima pH hudvask for dyr** viss det er ureint. Bruk deretter **Optima pH gel** så ofte som det er praktisk mogeleg. Denne prosedyren sikrar låg pH og held bakterieveksten på eit optimalt nivå.

**Mage/tarmplager:** **Optima pH mageregulator dyr** har hatt god effekt på hestar med slike plager. Bland mageregulatoren i fôret slik at hesten får i seg ca 0,5 liter pr dag og la han få dette i 5-10 dagar. Viss høyet eller siloen ikkje er av beste kvalitet kan den hygieniske kvaliteten forbetrast med **Optima pH organiske syrer**. Spray dette utover fôret. Du greier aldri å overdosera dette midlet på denne måten.

**Utstyr og stall:** **Optima pH universalvask** er velegna til vask av alt utstyr til hest og til vask av boks og stall. Bruk av **Optima pH organiske syrer** etterpå forsterkar resultatet.

**Legg til rette for den gode normalfloraen i heile miljøet og unngå mange problem!**

**Magne Skjervheim, veterinær Optima Produkter AS**

---

Adresse:	Tlf 56564610	optimaph@kvamnet.no
Gamle Dalaveg 86	Faks 56564611	www.optima-ph.no
5600 Norheimsund	Org.nr 879390672	